
 

 

 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Telefono/Fax:  0 8 33 /2 66 1 65   Codice Fiscale: 8 2 0 0 1 8 7 0 7 5 5  

e-mail: LEIS012001@istruzione.it – pec: LEIS012001@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it  
 

Incaricato del procedimento: A.M. ALEMANO 

 Gallipoli, 06/05/2021 

  

          Docenti 
Albo on line /Graduatorie 
 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatoria Definitiva d’Istituto ai fini 

dell’individuazione di     eventuali docenti soprannumerari –A.S. 2020/2021   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2021/2022;  

 

VISTO  Il C.C.N.I. sottoscritto in data 06/03/2019, relativo agli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A.  

 

TENUTO 

CONTO 

dell’ art. 13, c. 2,  del sopracitato C.C.N.I., relativamente all’esclusione 

dalla graduatoria d’istituto per l’individuazione dei perdenti posto dei 

docenti beneficiari delle precedenze previste ai punti I), III), IV) e VII) di 

cui al comma 1 del medesimo articolo; 

VISTI 

 

CONSIDERATO 

gli atti d’ufficio; 

che, trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione all’Albo on line della 

graduatoria provvisoria d’Istituto ai fini dell’individuazione di eventuali 

docenti soprannumerari - A.S. 2021/2022, non sono pervenuti reclami; 

D E C R E T A 

la pubblicazione in data odierna all'Albo on line del sito di questo Istituto 

www.liceoquintoennio.edu.it  della graduatoria interna  per l'individuazione di docenti 

soprannumerari titolari presso questo Istituto, valevole per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022.  

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso, per i vizi di legittimità, ricorso straordinario 

al T.A.R. entro 60 giorni oppure ricorso al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla data 

di pubblicazione.                                                                                                                                                       

f.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Antonio Errico) 

“Firma autografa omessa 

ai dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993” 

 

mailto:LEIS012001@pec.istruzione.it
http://www.liceoquintoennio.edu.it/

